

Ogłoszenie nr 540187073-N-2020 z dnia 28-09-2020 r.

**Poznań:**

## **OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA**

### **OGŁOSZENIE DOTYCZY:**

Ogłoszenia o zamówieniu

### **INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU**

**Numer:** 583251-N-2020

**Data:** 10/09/2020

### **SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY**

Politechnika Poznańska, Krajowy numer identyfikacyjny 00000000000000, ul. Pl. M.

Skłodowskiej-Curie 5, 60-965 Poznań, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 616 653 538, e-mail [zamowienia.publiczne@put.poznan.pl](mailto:zamowienia.publiczne@put.poznan.pl), faks 616 653 738.

Adres strony internetowej (url): [www.put.poznan.pl](http://www.put.poznan.pl)

### **SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU**

#### **II.1) Tekst, który należy zmienić:**

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** IV

**Punkt:** 6.2

**W ogłoszeniu jest:** Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-09-29, godzina: 10:00

**W ogłoszeniu powinno być:** Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-10-02, godzina: 09:00

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** IV

**Punkt:** 1.2 pkt. 2

**W ogłoszeniu jest:** Wadium należy wnieść najpóźniej w terminie wyznaczonym na złożenie oferty tj. do dnia 29.09.2020 roku, godz. 10:00, załączając do oferty potwierdzenie jego

wniesienia.

**W ogłoszeniu powinno być:** Wadium należy wnieść najpóźniej w terminie wyznaczonym na złożenie oferty tj. do dnia 02.10.2020 roku, godz. 09:00, załączając do oferty potwierdzenie jego wniesienia.

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** II

**Punkt:** 1

**W ogłoszeniu jest:** Nr referencyjny:

**W ogłoszeniu powinno być:** Nr referencyjny: AD/ZP/67/20